

収支報告書

2011年12月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				-304,076
12月6日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		-284,076
12月7日	十和子 センターからの引出し譲渡金			1,220	-285,296
12月7日	里親様医療費一部負担金及び寄付		35,250		-250,046
12月8日	12月分公園使用料			2,834	-252,880
12月9日	K.Y様よりご寄付		3,000		-249,880
12月10日	S.N様よりご寄付		5,000		-244,880
12月10日	里親会会場募金		11,875		-233,005
12月10日	スタッフ協力費		3,500		-229,505
12月11日	里親会会場募金		10,260		-219,245
12月11日	I.K様よりご寄付(里親様)		3,000		-216,245
12月11日	M.M様よりご寄付(里親様)		5,000		-211,245
12月12日	Y.H様よりご寄付		10,000		-201,245
12月12日	O.K様よりご寄付		10,000		-191,245
12月12日	Y.F様よりご寄付		4,000		-187,245
12月12日	N.M様よりご寄付(里親様)		10,000		-177,245
12月15日	里親様医療費一部負担金及び寄付		25,200		-152,045
12月16日	里親様医療費一部負担金及び寄付		30,000		-122,045
12月18日	横浜国際プールフリマ売上		15,500		-106,545
12月19日	ワンコイン募金		500		-106,045
12月19日	11/6 クロエ医療費	血液生化学検査2項目		1,260	-107,305
12月19日		電解質測定		735	-108,040
12月19日		内服薬		1,470	-109,510
12月19日		内服薬		1,106	-110,616
12月19日		保護犬値引き		-598	-110,018
12月19日	11/12 クロエ医療費	X線検査(2枚)		6,300	-116,318
12月19日		内服薬		1,470	-117,788
12月19日		内服薬		1,106	-118,894
12月19日		保護犬値引き		-1,890	-117,004
12月19日	11/19 クロエ医療費	血液生化学検査2項目		1,260	-118,264
12月19日		電解質測定		735	-118,999
12月19日		X線検査(2枚)		6,300	-125,299
12月19日		内服薬		1,470	-126,769
12月19日		内服薬		2,212	-128,981
12月19日		保護犬値引き		-2,488	-126,493
12月19日	11/28 クロエ医療費	入院(3日)		15,750	-142,243
12月19日		入院時静脈点滴(3日)		9,450	-151,693
12月19日		酸素吸入(2日)		6,300	-157,993
12月19日		血液生化学検査2項目		1,260	-159,253
12月19日		電解質測定		735	-159,988
12月19日		X線検査(2枚)		6,300	-166,288
12月19日		内服薬		1,470	-167,758
12月19日		内服薬		2,212	-169,970
12月19日		保護犬値引き		-2,488	-167,482
12月20日	市乃 センターからの引出し譲渡金			1,220	-168,702
12月20日	U.Y様よりご寄付		20,000		-148,702

収支報告書

2011年12月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
12月21日	Y.Y様よりご寄付		20,000		-128,702
12月21日	O.Y様よりご寄付(里親様)		10,000		-118,702
12月21日	I.K様よりご寄付		20,000		-98,702
12月26日	O.A様よりご寄付(里親様)		4,580		-94,122
12月30日	11/25 ブレندا医療費	診察料		840	-94,962
12月30日		採血料		840	-95,802
12月30日		血液検査		1,050	-96,852
12月30日		X線検査		1,890	-98,742
12月30日		内服薬		318	-99,060
12月30日		内服薬		4,200	-103,260
12月30日		内服薬		212	-103,472
12月30日		保護犬値引き		-1,870	-101,602
12月30日		内服薬返却		-8,491	-93,111
12月30日	11/24 ハッチ医療費	入院料		2,625	-95,736
12月30日		診察料		840	-96,576
12月30日		採血料		840	-97,416
12月30日		血液検査		1,050	-98,466
12月30日		血液生化学検査		4,725	-103,191
12月30日		CRP		2,100	-105,291
12月30日		電解質検査		840	-106,131
12月30日		X線検査		3,360	-109,491
12月30日		X線検査(2~4)		3,780	-113,271
12月30日		エコー検査		2,100	-115,371
12月30日		尿検査		1,890	-117,261
12月30日		トウ側皮静脈確保		945	-118,206
12月30日		点滴消耗費		630	-118,836
12月30日		点滴注射		2,100	-120,936
12月30日		点滴薬剤費		1,260	-122,196
12月30日		皮下注射		1,575	-123,771
12月30日		低分子ヘパリン		1,260	-125,031
12月30日		導尿		1,890	-126,921
12月30日		輸血消耗費		2,625	-129,546
12月30日		輸血		1,313	-130,859
12月30日	11/25 ハッチ医療費	入院料		2,625	-133,484
12月30日		採血料		840	-134,324
12月30日		血液検査		1,050	-135,374
12月30日		血液生化学検査		3,150	-138,524
12月30日		点滴注射		2,100	-140,624
12月30日		点滴薬剤費		1,260	-141,884
12月30日		皮下注射		3,150	-145,034
12月30日		低分子ヘパリン		1,260	-146,294
12月30日		SMS 凝固検査		5,775	-152,069
12月30日		モノリスクームス検査		6,300	-158,369
12月30日		マロピタント		735	-159,104
12月30日	11/26 ハッチ医療費	入院料		2,625	-161,729
12月30日		採血料		840	-162,569
12月30日		血液検査		1,050	-163,619
12月30日		血液生化学検査		3,150	-166,769
12月30日		電解質検査		840	-167,609
12月30日		点滴注射		2,100	-169,709
12月30日		点滴薬剤費		2,520	-172,229
12月30日		オメプラール		788	-173,017

収支報告書
2011年12月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
12月30日		低分子ヘパリン		1,260	-174,277
12月30日		輸血		1,313	-175,590
12月30日		マロピタント		735	-176,325
12月30日		保護犬値引き		-41,613	-134,712
12月30日	ミミ・チャコ医療費記入ミス			60	-134,772
			276,665	107,361	